[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2018 г.

         № 50-1
ст. Милютинская

О распределении избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям
           В соответствии со статьей 20, пунктом 11 статьи 67  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 6.1 Порядка изготовления, передачи и использования избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации и постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 22.02.2018 года № 25-1 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования  на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,

Территориальная избирательная комиссия Милютинского района
 Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям (Приложение 1).
2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, 16 марта 2018 года по актам установленной формы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии М.Ю.Слесареву.

  Председатель комиссии

П. В. Безденежный

  Секретарь комиссии

М.Ю. Слесарева